UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-CTTT-KHCN
V/v hướng dẫn đăng ký tham dự

thử thách S-Race online 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

- Các trường trực thuộc Sở.

- Các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên.

Thực hiện Công văn số 6278/BGDĐT-GDTC ngày 08/10/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn đăng ký tham dự chương trình thử thách

S-Race online 2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các

quận, huyện, thị xã; Hiệu trưởng các trường trực thuộc Sở; Giám đốc các trung

tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên triển khai hướng dẫn đăng ký

tham dự thử thách S-Race online 2024 theo hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào

tạo (tại Công văn 6278/BGDĐT-GDTC đính kèm).

Thông tin liên hệ: Đồng chí Phạm Sỹ Huy - Chuyên viên Phòng Chính trị,

tư tưởng - Khoa học công nghệ, Sở Giáo dục và Đào tạo, điện thoại: 0983660095;

Email: cttt@hanoiedu.vn

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ GDTC, Bộ GDĐT;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Vương Hương Giang;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hương Giang

mailto:cttt@hanoiedu.vn

		2024-10-23T09:39:46+0700

		2024-10-23T11:03:19+0700

		2024-10-23T11:02:55+0700

		2024-10-23T11:02:55+0700

		2024-10-23T11:02:55+0700

		2024-10-23T11:04:03+0700